
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2021 года № 149

О присвоении адреса объектам адресации.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации  местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный  закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями 
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об 
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и 
от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 
государственном адресном реестре, порядке межведомственного 
информационного взаимодействия при ведении государственного 
адресного реестра, о внесении изменений  и признании утратившими силу 
некоторых актов Правительства Российской Федерации», с целью 
упорядочения адресного хозяйства в соответствии с их фактическим 
расположением на территории сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский, Администрация сельского 
поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с проведением актуализации адресных объектов в сельском 

поселении Красный Яр муниципального района Красноярский 
Самарской области, присвоить адрес: 

Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, д. Верхняя Солонцовка, ул. Центральная, дом 14 В,



 Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, д. Верхняя Солонцовка, ул. Центральная, дом 52 А,
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п. Кириллинский, ул. Березовая, дом 110,
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п. Кириллинский, ул. Березовая, дом 19,
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п. Кириллинский, ул. Березовая, дом 79,
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п. Кириллинский, ул. Березовая, дом 81,
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п. Кириллинский, ул. Березовая, дом 134,
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п. Кириллинский, ул. Кириллинская, дом 19-1,
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Кириллинская, д. 19-1
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Кириллинская, д. 25А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, Кириллинский, ул Кириллинская, д. 3А
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Лесная, д. 14А
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Лесная, д. 18А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Лесная, д. 32А
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Лесная, д. 35А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Новая, д. 1А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Песчаная, д. 50
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Пионерская, д. 10А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Пионерская, д. 4А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Сосновая, д. 11А



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кириллинский, ул Южная, д. 13А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Кондурчинская, д. 22А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Кондурчинская, д. 26А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Кондурчинская, д. 28Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 102
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 103
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 104
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 105
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 105А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 109
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 112
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 115А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 118
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 121
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 124
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 127
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 128
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 131
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 132



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 133
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 134
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 135
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 136
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 137
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 146В
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 148
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 155А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 156
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 158
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 159
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 15А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 163
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 164Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 165Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 17А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 185
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 1Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 36



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 48
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 55А
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 56
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр,  п Кондурчинский, ул Центральная, д. 61
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 62
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 66
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 68А
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр,  п Кондурчинский, ул Центральная, д. 73
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 77
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 79
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 82
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 83А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 85
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 86
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 87
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 88
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 89
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 91
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кондурчинский, ул Центральная, д. 95



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кочкари, ул Шоссейная, д. 17Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кочкари, ул Шоссейная, д. 21А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кочкари, ул Шоссейная, д. 23А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кочкари, ул Шоссейная, д. 23В
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кочкари, ул Шоссейная, д. 25А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кочкари, ул Шоссейная, д. 25Б
Самарская, обл, ТУ Кинель, п Кочкари, ул Шоссейная, д. 6Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Кочкари, ул Шоссейная, д. 8А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Линевый, ул Линевая, д. 4Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Линевый, ул Линевая, д. 5А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Линевый, ул Линевая, д. 6А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Линевый, ул Линевая, д. 8В
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Линевый, ул Линевая, д. 8Д
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, п Угловой, ул Центральная, д. 13а
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Березовая, д. 1Д
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Березовая, д. 2Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Дворянчикова, д. 10
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Дворянчикова, д. 2
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Дворянчикова, д. 23



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Дворянчикова, д. 27
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Дворянчикова, д. 6
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Дзержинского, д. 72В
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Иваночкина, д. 3
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Иваночкина, д. 4
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Иваночкина, д. 5
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Коннова, д. 11
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Коннова, д. 13
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Коннова, д. 15
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Коннова, д. 17
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Коннова, д. 19
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Коннова, д. 21
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Коннова, д. 23
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Коннова, д. 3
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Коннова, д. 9
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Лемкова, д. 10
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Лемкова, д. 15
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Лемкова, д. 29
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Лемкова, д. 35



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Лемкова, д. 6
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Лемкова, д. 7
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Лемкова, д. 8
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Садовая, д. 39А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Сорокина, д. 1
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Сорокина, д. 19
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Сорокина, д. 21
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Сорокина, д. 23
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Сорокина, д. 25
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Сосновая, д. 2А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Сосновая, д. 2Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Сосновая, д. 2Г
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 10
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 12
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 14
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр,  с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 16
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 18
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 19
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 2



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 20
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 21
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 22
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр,  с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 26
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 29
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 31
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 33
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр,, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 41
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 43
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 6
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Стекольщикова, д. 8
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Белозерки, ул Сырина, д. 26
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Березовая, д. 21
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Березовая, д. 25
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Дачная, д. 20А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Кленовая, д. 26
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Кленовая, д. 28
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр,  с Красный Яр, ул Комсомольская, д. 145А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Комсомольская, д. 201А



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Комсомольская, д. 224А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Кооперативная, д. 100А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Кооперативная, д. 199А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Кооперативная, д. 219А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Кооперативная, д. 36А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Кооперативная, д. 62А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Кооперативная, д. 81А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Кооперативная, д. 85А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 20а
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 37
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 38
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 39
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 40
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 40А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 41
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 42
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 42А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Липовая, д. 45
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Набережная, д. 63А



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Новая, д. 2А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Новая, д. 8А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Ново-Больничная, д. 10а
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Пионерская, д. 42А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Пионерская, д. 49А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Почтовая, д. 34А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Почтовая, д. 82А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Почтовая, д. 85А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Приусадебная, д. 17
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Промысловая, д. 129А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Промысловая, д. 154А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Промысловая, д. 182А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Промысловая, д. 64В
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Промысловая, д. 99А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 11
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 19
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 21
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 23
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 24



Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 26
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 27
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 33
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 35
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 36
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 5
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Красный Яр, ул Рябиновая, д. 7
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр,  с Малая Каменка, ул Сиреневая, д. 27а
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Малая Каменка, ул Сиреневая, д. 5
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Малая Каменка, ул Сиреневая, д. 8А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Береговая, д. 103
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Береговая, д. 105
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Береговая, д. 18А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Береговая, д. 20А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Береговая, д. 30
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр,  с Нижняя Солонцовка, ул Береговая, д. 43
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Береговая, д. 59
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Карьерная, д. 22
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Лесная Поляна, д. 24А



Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Новоселов, д. 24А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Новоселов, д. 25А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Песчаная, д. 2Г
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Раздольная, д. 34
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Раздольная, д. 3Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Раздольная, д. 3В
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Раздольная, д. 5А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Раздольная, д. 6А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Раздольная, д. 7А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Речная, д. 11Б
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Речная, д. 5А
Самарская область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Степная, д. 26А
Самарская, область, Красноярский муниципальный район, сельское 
поселение Красный Яр, с Нижняя Солонцовка, ул Степная, д. 28А.

2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц. 

Глава сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский
Самарской области                                                               А.Г. Бушов

Исполнитель: Рыбакова Н.А. 



Согласовано:
Зам. Главы сельского
поселения Красный Яр -                          В.В. Серебряков «__»_____2021 г.  


